1 … 5
GasMultiBloc®
Ensemble de régulation
et de sécurité
Fonctionnement à deux
allures
MB-ZRD(LE) 405 - 412 B01
7.24

•
•
Codification des types de MultiBloc®
S 20, S 50
S 22, S 52
 •  	= possible
(•)	= sur demande
 - 	 = impossible
Modèle MB-ZR... B01
V1 	 = vanne 1
V2 	 = vanne 2
3 		 = filtre
4 		 = pressostat
5		  = régulateur
Possibilité d'installer un contrôle d'étanchéité de vanne VPS 504
Possibilité d'installer un contact de fin de course K01/1
P
L
P
L
Mp
N
P1
L1
Mp
N
P2
L2
2 3
  pe
4
  pa
3
  pe
4
  paN
Mp
L
P
P1
L1
Mp
N
P2
L2
1
V1 5 V2
3
4
4 … 5
Rp
Rp 1/2
Rp 3/4
Rp 1
Rp 1 1/4
Poids
 [kg]
3,3
3,4
6,3
6,4
Typ
MB-ZRD 405 B…/407
MB-ZRDLE 405 B…/407
MB-ZRD 410 B…/412
MB-ZRDLE 410 B…/412
Temps
d'ouverture
<   1 s
< 20 s
<   1 s
< 20 s
   a